Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Аксайского района центр развития ребенка детский

сад 1 категории №16

«ДЮЙМОВОЧКА»

ПРИКАЗ № 101

«О зачислении ребенка в детский сад»

                                                                      от 06.06.2019г

На основании 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской
Федерации», Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Аксайского района центра развития ребенка детского сада 1
категории №16 «Дюймовочка», заявления на зачисление, договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями и их законными представителями

Приказываю :

1.Зачислить  в детский сад:

№ Ф.И.О.

ребенка

Дата
рождения

Размер
оплаты

С какого
числа

Размер
компенс

ации

Группа Законный

представитель

Адрес

1.

Смолыкин
Даниил
Романович

08.04.2014 100% 04.06.2019 20% средняя
«Теремок
»

Смолыкина
Марина
Ивановна

346728 Ростовская
область, Аксайский
район, х.М.Мишкин,
ул.Восточная 42

2. Медсестре Малинниковой Инне Сергеевне принять ребенка в детский сад с личной

медицинской картой

3.Воспитаелям группы  внести в журнал посещаемости.

4. Внести ребенка в журнал движения детей.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _____________/Грибова Н.Н./

С приказом ознакомлены